
GENERALS

Ord N.Vela trip GRUP Yate Armador Club Modelo TCF_M P-1 P-2 P-3 P-4 P-5 P-6 P-7 P-8 P-9 P-10 Total D-1 D-2 D-3 Total

1 ESP 8207 PROMO 3A G3 DODIFEE ÀLEX ROSTOLL CN PREMIÀ JANTAR 26R 0,9318 6 6 2 1 6 2 2 6 6 37 6 6 6 19

2 S/N PROMO 3A G1 LEPAPILLON ANTONIO MOSTAZO INDEPENDENT PUMA 32 0,8557 3 1 1 6 6 6 6 6 6 41 6 6 6 23

3 S/N PROMO 3A G3 CBI SERGI CIVIT INDEPENDENT IBIZA 40 1,0135 6 6 3 6 6 6 6 6 2 47 6 6 6 29

4 ESP 6243 PROMO A2 G1 SANDOR RAFAEL VARGAS CN PREMIÀ BENETEAU 331 0,8890 6 6 6 6 6 6 6 6 1 49 6 6 6 31

5 CAT 0015 PROMO 3A G3 INTREPID ENRIC ALVAREZ VELES I VELERS BAVARIA 39 0,9930 3 6 6 6 6 6 6 6 6 51 6 6 6 33

Ord N.Vela trip GRUP Yate Armador Club Modelo TCF_M P-1 P-2 P-3 P-4 P-5 P-6 P-7 P-8 P-9 P-10 Total D-1 D-2 D-3 Total

1 ESP 9342 PROMO A2 G2 ANUANUA MIQUEL CARMONA CN TAMARIU GRAN SOLEIL 3443 0,9025 13 2 1 1 1 11 24 1 1 55 24 13 11 7

2 ESP 7551 PROMO A2 G2 LULUMARLU JOAN PARES CV MATARO HANSE 312 0,9082 13 6 4 4 7 2 2 2 2 42 13 7 6 16

3 ESP 5101 PROMO A2 G2 TRES BES XAVIER NAVARRO CN PREMIÀ SUN ODISSEY 37,2 0,8991 13 4 6 6 2 1 6 7 4 49 13 7 6 23

4 CAT 0006 PROMO A2 G2 NARA PRIMERA ALEX AMBRÓS INDEPENDENT RO 330 0,9118 13 3 7 24 4 4 4 3 5 67 24 13 7 23

5 ESP 2676 PROMO A2 G3 MILLION KISSES ENRIC ROSELLÓ CN ARENYS JEANNEAU SUN KISS 0,9787 24 8 9 2 10 3 5 4 3 68 24 10 9 25

6 CAT 0019 PROMO A2 G1 MAITI JAVIER DAVALOS CN PREMIÀ BAVARIA 350 0,8819 13 5 10 5 3 11 3 9 7 66 13 11 10 32

7 S/N PROMO A2 G1 MUSCLET III JORDI FORNELL VELES I VELERS SUMPLAST-DAIMIO 23' 0,8000 13 14 5 10 8 11 1 10 6 78 14 13 11 40

8 ESP 6243 PROMO A2 G1 SANDOR RAFAEL VARGAS CN PREMIÀ BENETEAU 331 0,8890 13 24 24 16 11 11 7 5 24 135 24 24 24 63

9 CAT 2126 PROMO A2 G2 ACUSTIC NARCIS ROVIRA CV MATARO BAVARIA 32 0,8979 13 7 2 14 5 24 24 24 24 137 24 24 24 65

10 CAT 0015 PROMO A2 G3 INTREPID ENRIC ALVAREZ VELES I VELERS BAVARIA 39 0,9930 24 24 8 8 24 11 9 8 24 140 24 24 24 68

11 ESP 4155 PROMO A2 G1 SNOOPY III CARLES VINTRO CN EL MASNOU FIRST 285 0,8343 24 1 3 11 24 24 24 6 24 141 24 24 24 69

12 S/N PROMO A2 G1 CLATON LLUIS MONGE CN PREMIÀ GIB SEA 31 0,8112 13 13 24 7 6 24 24 24 24 159 24 24 24 87

13 PROMO A2 G3 ESPRIT FREDERIC ROVIRA CN EL MASNOU FIRST 300 0,9667 24 12 24 13 9 24 24 24 9 163 24 24 24 91

14 ESP 9245 PROMO A2 G2 MAYSTAR DOS JULIAN RODRIGUEZ CN PREMIÀ DUFOUR 365 0,9289 13 24 24 3 24 24 24 24 8 168 24 24 24 96

15 S/N PROMO A2 G2 POR BO JOAN GREGO CN PREMIÀ JOE MARNINE 34 0,9025 13 11 24 15 24 24 24 24 24 183 24 24 24 111

16 ESP 4599 PROMO A2 G3 CAMELOT ANA POZAS CN PREMIÀ FIRST 36S7 0,9797 24 9 12 24 24 24 24 24 24 189 24 24 24 117

17 ESP 1692 PROMO A2 G3 DREAMER 69 JOAQUIM GIMENEZ CN PREMIÀ OCEANIS 46 1,0056 24 24 11 24 24 24 24 24 11 190 24 24 24 118

18 PROMO A2 G3 IGUAZI SERGIO SORIANO CN PREMIÀ JEANEAU 40 0,9539 24 24 13 12 24 24 24 24 24 193 24 24 24 121

19 S/N PROMO A2 G1 LEPAPILLON ANTONIO MOSTAZO INDEPENDENT PUMA 32 0,8557 24 24 24 9 24 24 24 24 24 201 24 24 24 129

20 ESP 8207 PROMO A2 G3 DODIFEE ÀLEX ROSTOLL CN PREMIÀ JANTAR 26R 0,9318 24 10 24 24 24 24 24 24 24 202 24 24 24 130

21 ESP 9810 PROMO A2 G1 ATATITA RICARD ALBERT CN PREMIÀ FIRST 21,7 0,8465 24 24 24 24 24 11 24 24 24 203 24 24 24 131

22 S/N PROMO A2 G3 DIRKOU RAFA BORDERA CN PREMIÀ DUFOUR 32 0,9572 13 24 24 24 24 24 24 24 24 205 24 24 24 133

23 FRA 25566 PROMO A2 G3 KISKI JULIO DOLZ CN PREMIÀ BAVARIA 38 0,9552 24 24 24 24 24 24 8 24 24 200 11 11 24 154

Ord N.Vela trip GRUP Yate Armador Club Modelo TCF_M P-1 P-2 P-3 P-4 P-5 P-6 P-7 P-8 P-9 P-10 Total D-1 D-2 D-3 Total

1 ESP 8586 PROMO Sol G1 MAMOKU DAVID ALVAREZ CN PREMIÀ BAVARIA 30 0,8563 6 1 1 1 2 14 14 14 1 54 14 14 14 12

2 EP 10029 PROMO Sol G1 AROHA PERE FRUTOS CV MATARO PUMA 34 0,8804 14 14 3 3 3 3 1 2 5 48 14 14 5 15

3 ESP 9810 PROMO Sol G1 ATATITA RICARD ALBERT CN PREMIÀ FIRST 21,7 0,8465 6 3 2 4 1 14 14 14 2 60 14 14 14 18

4 S/N PROMO Sol G1 JERRY LEE VISTOR SOLE INDEPENDENT ASTRAEA 260 0,8699 6 2 14 5 14 14 3 4 4 66 14 14 14 24

5 S/N PROMO Sol G2 SAMANTHA FRANCISCO JOSE CN PREMIÀ BENETEAU OCEANIS 361 0,8971 6 5 14 2 4 3 5 14 8 61 14 14 6 27

6 FRA 25566 PROMO Sol G3 KISKI JULIO DOLZ CN PREMIÀ BAVARIA 38 0,9552 14 6 14 6 5 14 14 1 3 77 14 14 14 35

7 S/N PROMO Sol G1 LEPAPILLON ANTONIO MOSTAZO INDEPENDENT PUMA 32 0,8557 14 14 14 14 6 14 2 14 14 106 14 14 14 64

8 CAT 0015 PROMO Sol G3 INTREPID ENRIC ALVAREZ VELES I VELERS BAVARIA 39 0,9930 14 4 14 14 14 14 14 14 6 108 14 14 14 66

9 CAT 2126 PROMO Sol G2 ACUSTIC NARCIS ROVIRA CV MATARO BAVARIA 32 0,8979 14 14 14 14 14 14 14 3 14 115 14 14 14 73

10 ESP 9245 PROMO Sol G2 MAYSTAR DOS JULIAN RODRIGUEZ CN PREMIÀ DUFOUR 365 0,9289 14 14 14 14 14 14 14 5 14 117 14 14 14 75

11 S/N PROMO Sol G3 CBI SERGI CIVIT INDEPENDENT IBIZA 40 1,0135 6 14 14 14 14 14 14 14 14 118 14 14 14 76

12 ESP 4155 PROMO A2 G1 SNOOPY III CARLES VINTRO CN EL MASNOU FIRST 285 0,8343 14 14 14 14 14 14 14 14 7 119 14 14 14 77

13 S/N PROMO Sol G3 DIRKOU RAFA BORDERA CN PREMIÀ DUFOUR 32 0,9572 14 14 14 7 14 14 14 14 14 119 14 14 14 77
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